Bundesligafinale
=~ Bogen

Speise-und Getrankekarte

1 Bockwurst mit Brotchen

1 Bockwurst mit Kartoffelsalat

1 Paar Debreciner mit Brotchen

1 Paar Debreciner mit Kartoffelsalat
Maultaschen mit Briihe
Maultaschen mit Kartoffelsalat
Kartoffelsalat

Fitnessbrotchen (Wurst oder Kase)

Butterbrezel

Kuchen

Becher Kaffee

Becher Tee

Weinschorle (0,25 1)

Wein (0,25 1)
Hefeweizen (Flasche 0,5 1)
Kellerpils (Flasche 0,5 1)
Urbacher/ Sport (Flasche 0,5 I)
Apfelschorle (Flasche 0,5 1)
Mezzo/Mix (Flasche 0,5 I)
Cola (Flasche 0,5 1)

Sprudel sauer (Flasche 0,5 1)

3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
4,50 €
1,50 €
2,00 €
1,20 €

1,20 €
1,00 €
1,00 €

2,00 €
2,50 €
2,00 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €




